ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PALMEIRA

1

ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

O MUNICÍPIO DE PALMEIRA faz saber a quem possa interessar a publicação do ROL DE

INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS do EDITAL de PROCESSO SELETIVO Nº

001/2018, conforme segue:

Nutricionista

Não há candidatos neste cargo

Professor  de Artes - HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor  de Artes - NÃO HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1344856 18/11/1999 Catiana Dos Santos Funcu De Liz 6453818

Professor de Biologia - HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de Biologia - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de Educação Especial - HABLITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1346583 17/07/1990 Elayni Cristini De Liz 4462143

Professor de Educação Especial - NÃO HABLITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1346375 13/04/1995 Geise Padilha Pereira 5669359

Professor de Educação Física - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1337781 10/05/1990 Juliana Thamiris Fernandes 515859

1337533 28/12/1981 Luzia Rodrigues Alixandre 3951330

Professor de Educação Física - NÃO HABLITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de Educação Infantil - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1333330 19/06/1974 Adriana Candida De Souza Da Silva 3041806

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PALMEIRA

2

1335307 25/09/1980 Alexandra Xavier Atanasio Masselai 3717224

1335788 30/04/1987 Cleia Reginaldo 43980970

1346584 17/07/1990 Elayni Cristini De Liz 4462143

Professor de Educação Infantil - NÃO HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1346269 16/11/1990 Andrieli Cruz De Liz 4422584

1346330 13/04/1995 Geise Padilha Pereira 5669359

1350766 05/11/1989 Helena Fernanda Correia E Silva 3769269

1336120 18/01/1988 Laiz Meyer Da Silva 44969643

Professor de Física - HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de Física - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de Geografia - HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de Geografia - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de História - HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de História - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de Inglês - HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de Inglês - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de Matemática - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1332270 30/07/1979 Juliane Maria Sperandio 3043339

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PALMEIRA

3

Professor de Matemática - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de Português - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1345870 29/08/1987 Elenise Altino De Franca 4118545

1336521 24/07/1972 Liliane Da Costa Muniz De Souza 3048174

Professor de Português - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de Química - HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de Química - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de Séries Iniciais - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1335308 25/09/1980 Alexandra Xavier Atanasio Masselai 3717224

1335789 30/04/1987 Cleia Reginaldo 43980970

1346585 17/07/1990 Elayni Cristini De Liz 4462143

Professor de Séries Iniciais - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Palmeira, 26 de dezembro de 2018.

FERNANDA DE SOUZA CORDOVA

Prefeita Municipal